
5905339387950

  

 

   

Kanlux LINCEA jsou moderní lineární stropní svítidla s

obdélníkovou konstrukcí, určená k osvětlení velkých prostor. Díky

vysokému světelnému toku, dosahujícímu 5 400 lm (u 120 cm

dlouhé verze), se skvěle hodí do chodeb, průchodů a výukových

místností.

Svítidla Kanlux LINCEA umožňují nastavit intenzitu a barvu světla

díky vestavěným spínačům. Uživatel si může snadno vybrat jeden

ze tří dostupných výkonů (v každém typu svítidla) a barevnou

teplotu v rozsahu 3000K, 4000K a 6500K. Vybavení řady LINCEA

rychlospojkou navíc výrazně zjednodušuje a urychluje instalaci.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá

Místo montáže: k usazení na zeď, k usazení na strop

Místo použití: uvnitř

Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m

Možnost spolupráce se stmívačem: ne

Wykrywanie ruchu: ne

Délka [mm]: 700

Šířka [mm]: 168

Výška [mm] : 57

Obsah rtuti: ne

Obsah rtuti v lampě [mg]: 0

Integrovaný LED zdroj světla : ano

Počet modulů (Světelný zdroj LED) : 2

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC

Jmenovitá frekvence [Hz] : 50

Účiník: 0.62

Maximální výkon [W] : 15 / 24

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I

Materiál difuzoru: plast

Materiál korpusu: ocel

Typ diody: LED SMD

Světelný tok [lm]: max 2500 / 2550 / 2600

Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : 1500

Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : v

kouli (360°)

38795   LINCEA 15-24W 07 CCT

Lineární LED svítidlo

Dokument vytvořen: 26.03.2025, 06:40

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



Barva světla: teplá bílá, bílá, studená bílá

Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000/4000/6500

Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6

Index podání barev : 80

Patice (Zdroj světla): solder pads

Životnost [h]: 30000

Počet cyklů zap/vyp: ≥20000

Úhel svícení [°]: 140

Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven

[°C]: 5÷25

Typ přípojky: samosvorná svorkovnice

Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²] : 0,5÷2,5

Stupeň IK: 08

Stupeň krytí IP: 40

Kształt: obdélníkový

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

Způsob balení: 10

Počet kusů v druhém balení : 1

Počet kusů v hromadném balení: 10

Čistá jednotková hmotnost [g] : 860

Gramáž [g] : 1226

Délka jednotkového balení [cm] : 74.5

Šířka jednotkového balení [cm]: 20

Výška jednotkového balení [cm] : 6

Hmotnost kartonu [kg] : 12.26

Šířka kartonu [cm]: 42

Výška kartonu [cm] : 33.5

Délka kartonu [cm] : 75

Objem kartonu [m³] : 0.105525

DALŠÍ INFORMACE:

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení

dostupného na internetové stránce

38795   LINCEA 15-24W 07 CCT

Lineární LED svítidlo

Dokument vytvořen: 26.03.2025, 06:40

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



38795   LINCEA 15-24W 07 CCT

Lineární LED svítidlo

Dokument vytvořen: 26.03.2025, 06:40

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS


